Quales tunc epulas ipsum glutisse putamus

Induperatorem?

Gluto, sive Glutto, nis, gulosis, λαύρειος. Ambrosius: Sic amat Dia-
bolus filios suos ut perdat: sicut amat gluto porcellum ut co-
medat.

Glütus, vel glitus, apud antiquos invenitur pro coacto, unito, & bene
mollito, ita ut terra ad digitos lentescat habendo (ut dixit Virgil.)
& quasi glutinosa sit. Cato cap. 45. Locus bipalio subactus sit, be-
néque glutus sit. Eadem hæc verba reperit Plin. lib. 17. cap. 18.

¶ Est item guttur. Gloss. βεγκή, lege σεβή. ¶

Gluvit, idem quod Gulosi. Lucil. apud Laurenbergium.

Glycere, meretricis nomen. Plaut. Milit. sc. 5. a. 2. Qui igitur vocare?

Ph. Glycere nomen est (sup. mihi.)

Glycymetides, γλυκυμετίδες. Piscis genus, quod à Macrobius enumera-
tum inter delicias in adjiciali cena Lentuli Flaminis appositum. Plin.
lib. 32. cap. 11. Inter cancerorum genera enumerat chamæglycyme-
tidas, majores quām pelorides. Quo nomine videtur significare, vel
glycymetidas nondum adultas, vel genus aliquod justa glycymeti-
das minus.

Glycōn, γλύκαν, apud Horat. lib. 1. epist. nomen est gladiatoriis robu-
stissimi.

Calepini pars I.

Net finquit) quia desheres invitti membra Glyconis

Nodosa corpus nolis prohibere podagra.

Fuit & nomen medici Pansæ, qui mortuo domino ex vulnere, quod
in prælio Mutinensi accepit, in carcere conjectus est, & à Tor-
quato patricidii accusatus, tanquam vulneri venenum indidisset.
Sueton. in Augusto, Pansæ quoque adeo suspecta mors fuit, ut Gly-
con medicus custoditus sit, quasi venenum vulneri indidisset. Cic.
ad Brutum, Ubi Glycena medicum Pansæ, qui sororem nostri Achyl-
leos in matrimonium habet, diligentissime commendo.

Glycyside, γλυκυσίδη. Dioscor. Herba quæ notiore nomine Pæonia vo-
catur. Plin. lib. 27. cap. 10. Glycyside, quam aliqui pæoniæ, aut
pentodon vocant, &c.

Glycyrrhiza, x. ¶ γλυκύριζα. GALL. Regalisse. ITAL. Regolizia. GERM.
Gūfroum, ūfholz. HISP. Regalizia. ANGL. Liqueres. ¶ Frutex est
exiguus, ramos habens duorum cubitorum, folia lentisco similia, flo-
rem accendentem ad hyacinthum: fructum pilulatum platani magni-
tudine, sed asperiorum, cùmque inclusum siliquis, lenti modo ru-
bescientibus, radices autem longas, colore buxeo, sapore dulci: unde
& nomen accepit, quasi dulcis radix. Theophrast. lib. 9. planta-
rum, Scythicam radicem appellavit, Officinæ hodic corrupto nomi-
ne vocant Liquiritiam. Maxima ejus copia provenit in agro Fran-
conensi. ¶

Gnabat, natus, generatus, filius, creatus vel enixus, lingua Gallica,
Gloss. Isid. legendum videtur Gnaba, Germanis Knabe/ est puer, fa-
mulus.